

# 国家家具质量监督检验中心

## 检测报告

报告编号: W01713111456

共 2 页 第 1 页

样品名称	聚酯纤维环保棕垫		检测类别	委托检测
型号规格 等级	148*198*9(cm)		商 标	3E 椰梦维
	合格品			
委托单位	昆山吉美川纤维科技有限公司			
受检单位	/			
标称生产单位	昆山吉美川纤维科技有限公司			
委托书编号	1443643	委托/抽样日期	2017年05月12日	
到样日期	2017年05月12日	抽样地点	/	
样品数量	1 件	受检批数量	/	
生产日期	/	批号/编号	/	
样品到样状态	完好		委托方送样	
检测地点	上海市闵行区江月路900号			
检测依据	GB/T 26706-2011 软体家具 棕纤维弹性床垫			
检测日期	2017年05月17日 至 2017年05月19日			
检测结论	本报告仅提供实测值。详见本报告检测结果汇总表。 <div style="text-align: right;">                       (检测报告专用章)                      签发日期: 2017年05月25日                 </div>			
委托单位 通讯资料	地址	江苏省昆山市陆家镇光夏路2号		
	邮编	/	电话	0512-36863067
备注	本报告检测结论是根据检测依据/判定依据仅对所检项目得出的, 不代表未经检测的项目或功能符合要求。			

批准 陈华祥  
主任

陈华祥

审核

张萍

主检

张萍

# 检测报告

报告编号: W01713111456

国家家具质量监督检验中心

共 2 页 第 2 页

检测结果汇总						
序号	检测项目		技术要求	检测结果	单项判定	备注
1	耐久性要求	耐久性	试验次数: 80000次, 试验后芯料应无撕裂、错位现象; 内芯棕纤维无明显破碎和碎屑产生; 面料完好, 无棕纤维刺出	无损	实测值	/
		垫面高度	% 耐久性试验结束后的床垫垫面高度应不小于床垫初始垫面高度的90%即 $Hd_1 \geq 90\%Hd_0$	97	实测值	

(以下空白)

SQI/KJ-JL/BG-03